
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.08.2023  № 527 
п. Волот

О предоставлении разрешения на 
отклонение от предельных 
параметров разрешенного 
строительства, реконструкции 
объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Волотовского муниципального округа, решением Думы 
Волотовского муниципального округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве 
органов местного самоуправления Волотовского муниципального округа 
Новгородской области», Положением о проведении общественных 
обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной 
деятельности на территории Волотовского муниципального округа, 
утвержденным решением Думы Волотовского муниципального района от 
31.03.2023 № 295, на основании протокола заседания Комиссии по 
проведению публичных слушаний от 18.07.2023 № 7, заключения о 
результатах проведения публичных слушаний от 04.08.2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Демидович Елене Сергеевне разрешение на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка 
с кадастровым номером 53:04:0010612:6, с адресом местонахождения: 
Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный 
округ, п. Волот, ул. Садовая, з/у 5а, по следующим показателям:

1.1. Минимальный отступ от границ земельного участка в целях 
определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, 



Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 07.08.2023 14:07
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, 
сооружений, в части уменьшения минимального расстояния от границы 
соседнего земельного участка установить 0,5 м.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального округа                                                                     А.И. Лыжов

                                             

ег
№  527 -п


